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Opis produktu

Dozownik na mydto
mydelniczka kubek Zestaw

Marmur

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Liczba elementéw w
zestawie

Elementy zestawu

59,99 zt
3005533
3005533
8718964109128
8718964109128
3005533

Zd trading

0.5

biaty
3

dozownik mydta

Dozownik na mydto + mydelniczka + kubek na

szczoteczki

Zestaw w estetyce MARMURU
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0 W SKtAD ZESTAWU WCHODZA NASTEPUJACE RZECZY :

ODOZOWNIK MYDtA Z CZARNA POMPKA o wymiarach : 16,3 x 7,2 cm , o pojemnosci 300 ml , obstuguje mydto w zelu ,
ptynie.

OKUBEK NA SZCZOTECZKI DO ZEBOW o wymiarach : 11 x 7 cm , 0 pojemnosci 300 ml
OMYDELNICZKA NA MYDLO Z WYCIAGANYM OCIEKACZEM o wymiarach : 12,9 x7,6 x 2,6 cm

0 Materiat : tworzywo sztuczne przypominajace wygladem i waga kamien, w kolorze biatym z marmurowym
wzorem.

Z solidnego tworzywa sztucznego - bedzie gustownym dodatkiem do Twojej tazienki.
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